
 

 

 

RESULTADO DE RECURSO E  

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO: CMSA 0037/2016L. 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 24/2016. 

TIPO: Menor Preço Global. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de duas 

cancelas automáticas conjugadas e uma cancela individual para a Câmara Municipal de Santo 

André, conforme especificações e condições do Anexo I, integrante do Edital. 

VENCEDOR: Maxitech Controle de Acesso LTDA ME. 

RESULTADO: Homologado. 

VALOR: R$ 14.350,00 (quatorze mil, trezentos e cinquenta reais). 

 

 

Câmara Municipal de Santo André, 28 de setembro de 2016. 

 

 

 

Marcelo Frossard Paschoalin 

Pregoeiro 
 

 

 

 

ERRATA AO RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2016 

PROCESSO N.º L-0037/2016 
 

A Câmara Municipal de Santo André, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento 

dos interessados que foi realizada errata no Resultado de Licitação de Pregão Presencial nº 

24/2016, conforme segue. Onde se lê: 

 

“RESULTADO DE RECURSO E  

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO” 

 

Leia-se: 

 

“RESULTADO DE LICITAÇÃO  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO” 

 

Câmara Municipal de Santo André, 4 de outubro de 2016, 463º ano da fundação da cidade.  

 

Marcelo Frossard Paschoalin 

Pregoeiro 


